Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 95.

Luni, Marți 29 Aprilie (11 Mai).

1886.

Brașov 28 Aprilie 1886.

Cu mare încordare se așteaptă pretutindeni desnodământul cestiunii grecice. În urma depărțării din Atena a reprezentanților Germaniei, Angliei, Italiei, Austro-Ungariei și Turciei, situațiunea a devenit de totu critică.